
   謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
   平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます

   平成２７年１１月より日本建築家協会沖縄支部事務局は
   那覇市松尾1-12-8松尾ハウス6Ｆから 浦添市⻄原にあります
   沖縄建築会館へ移転いたしました
   新たな気持ちでより一層業務に邁進いたす所存でございます
   今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます

   まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 敬白

・ 所在地 〒901-2101
沖縄県浦添市⻄原１丁目４番２６号

沖縄建築会館内

・ 電話 ０９８−９４３−８９４９
・ FAX ０９８−９４３−９７２７
・ メールアドレス info@jia-okinawa.org

※ご注意 電話・FAX・メールアドレスも変更しております
誠に恐縮ですが 皆様に周知して頂ければ幸甚に存じます

沖縄支部 支部⻑ 當間 卓

「沖縄支部事務局移転のご案内」


